PORTARIA Nº   196   DE   04   DE JULH  O   DE 2023.

Designa servidor para exercer função que menciona, e dá
outras providências.

VALDECIR ALVENTINO DA SILVA, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E:

 Nomear a Servidora ROSAINE ALVES HELRIGEL, Serviços Gerais,
da Câmara Municipal, FISCAL do Contrato nº 008/2023, Pregão Presencial nº
003/2023,  com a  Empresa  RHAIA-Comércio  de  Suprimentos  e  Informática
Ltda, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Primavera do Leste-
MT.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal.
Em 04 de julho de 2023.

VER. VALDECIR ALVENTINO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br

		2023-07-04T13:28:10-0300